Ventouse PEM3000ER
Branchements
TEM 051202-P 1.20
F OR C E 1500 K g
C ONSOM M A T I ONS
12 V dc :  600 mA h 24 V dc :  300 mA h
C A R A C T E R I ST I QUE S
DI M E NSI ONS
VENTOUSE
CONTRE-PLAQUE
230 x 31,50 x 27 mm
230 x 31,50 x 27 mm
12 vdc
24 vdc
+    -   NC   C   NO
B R A NC H E M E NT
E L E C T R I QUE